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BREVET  1000 25 d'AGOST 17 hores KM KM

LOCALITAT Direcció cap a Nº carretera parcial total

MANRESA          Control. Monistrolet,Rajadell camí rural 0 0
Monistrolet Rajadell,Calaf camí rural 7 7
Rajadell Castellar,Aguilar,Calaf N-141 b 6 13
Aguilar de Segarra Calaf N-141 b 9 22
Calaf Sant Ramon,Cervera N-141 a 10 32
Sant Ramon Cervera,Lleida N-141,rotonda,interior 14 46
Cervera   Tarrega,Lleida N- II a 12 58
Tarrega   Bellpuig,Lleida N- II a 11 69
Bellpuig Mollerussa,Lleida N- II a 11 80
Mollerussa Lleida N- II a 11 91
Sidamon Lleida N- II a 5 96
Bell.lloc Lleida N- II a 4 100
 X-rotonda  L-11 i C-13  (recto) Lleida L- 11 i N- II a 10 110
Lleida continua N-IIa Alcarras,Zaragoza N- II a 5 115
Alcarras Soses,Serós,Zaragoza N- II a 10 125
rotonda N-IIa ( izquierda ) Soses,Serós Lp-7041 2 127
Soses Serós Lp-7041 2 129
Aitona Serós Lp-7041 5 134
SERÓS                            Control. Mequinenza Lp-7041 6 140
la Granja d'Escarp Mequinenza Lp-7041 i A-2414 7 147
MEQUINENZA                Control. Maella N-211 i A-1411 8 155
Maella Mazaleon,Valdeltormo A-1412 41 196
incorporació N-420 Valdeltormo,Alcañiz N-420 19 215
cruilla N-420 i N-232 Alcañiz N-232 15 230
Alcañiz  (ronda exterior) Calanda N-232 , N-211 15 245
Calanda Montalban N-211 17 262
MONTALBAN                 Control. Caminreal,A-1510, esq. N-211 59 321
cruilla N-211 i A-1510 Pancrudo,Perales de A. A-1510 24 345
Pancrudo Rillo,Perales de A. A-1510
Rillo Perales de Alfambra A-1510
Perales de Alfambra Villalba Baja,Teruel N-420 26 371
TERUEL(P.I. La Paz)     Control. Monreal del Campo N-234 39 410
Monreal del Campo Caminreal,Zaragoza N-234 56 466
Caminreal  ( interior ) Villalba de los Morales,Bello CV-4301,A-2506 7 473
Villalba de los Morales         PK   8'5 A-2506
Torralba de los Sisones      PK  15 A-2506
Bello                                    PK  20'5 A-2506 22 495
Las Cuerlas                        PK  26'5 A-2506
X con A-211  ( recto )           PK  31 A-2506 10 505
laguna de Zaida                    PK  32 A-2506
X a la izquierda despues del PK 38 Torralba de los Frailes CV-682 7 512
Torralba de los Frailes Aldehuela,Cimballa CV-670 4 516
Aldehuela de Liestos Cimballa CV-307 4 520
Cimballa Nuevalos CV-307 8 528
X con A-202 ( derecha ) Nuevalos A-202 7 535
NUEVALOS                     Control. Calatayud A-202 8 543
Calatayud Embid , Sabiñan N-234 i CV-601 26 569
Embid Sabiñan CV-901
Sabiñan Mores,Purroy,Morata J. Z-384 i A-1503 21 590
Mores Purroy,Morata de Jalon CV-313 4 594
Purroy Morata de Jalon CV-603 3 597
Morata de Jalon la Almunia de Dª Godina A-2302 7 604
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cruilla A-2302 i N-II a la Almunia de Dª Godina N- II a 15 619
la Almunia de Dª Godina Cariñena A-220 7 626
CARIÑENA                       Control. Fuendetodos C-221 21 647
Fuendetodos Belchite C-221 24 671
Belchite Azaila A-1307 i N-232 19 690
Azaila Escatron A-1404 i A-224 23 713
Escatron Caspe A-221 18 731
Caspe Maella A-221 28 759
Maella Batea A-221 i C-221 21 780
BATEA                             Control. Villalba dels Arcs tv-7232 19 799
Villalba dels Arcs la Fatarella , Gandesa tv-7231,tv-7333,tv-7331 10 809
la Fatarella Ascò T-733 12 821
Ascò Tortosa ,Vinebre C-12 11 832
Vinebre la Bisbal de Falset T-714 i T-702 2 834
la Bisbal de Falset Margalef T-713 21 855
Margalef Ulldemolins T-713 i C-242 4 859
cruze con C-242 (derecha) Ulldemolins ,Pobla de Cervoles C-242 8 867
cruze izquierda a Lp-7013 Pobla de Cervoles,Vinaixa Lp-7013 9 876
Pobla de Cervoles Vinaixa Lp-7013 11 887
el Vilosell Vinaixa Lp-7013 4 891
Vinaixa ( interior poblacion ) l'Espluga Calba camí rural 7 898
antes del puente bajador a la izquierda i continuar izquierda pasando por debajo N-240
a la izquierda ( señal prohibicion 12 toneladas. Al cabo de 7 km.subidor a la derecha
l'Espluga Calba ( interior ) Maldà Lv-2014 10 908
Maldà S.Martí Maldà,Tarrega L-201 10 918
Sant Martí de Maldà Tarrega Lv-2021 2 920
TARREGA                       Control. Cervera N- II a 14 934
Cervera   ( interior ) Sant Ramon,Calaf rotonda i N-141 11 945
Sant Ramon Calaf N-141 a 12 957
Calaf Aguilar,Rajadell,Manresa N-141 b 14 971
Aguilar de Segarra Castellar,St.Amanç,Rajadell N-141 b 10 981
Rajadell Monistrolet,Manresa camí rural 9 990
Monistrolet Manresa camí rural 6 996
MANRESA                      Control. 7 1003

CONTROLES:    Open  -  Closed
Km.      0              17:00       18:00 MANRESA          
Km.  155       (25) 21:34       02:20 Dia 26                    SEROS  o MEQUINENZA    
Km.  321       (26) 02:40       13:24 Dia 26 MONTALBAN     
Km.  410              05:28       19:20 Dia 26 TERUEL(P.I. La Paz)
Km.  543              09:54       04:12 Dia 27 NUEVALOS        
Km.  647              13:29       12:07 Dia 27 CARIÑENA          
Km.  799              18:54       01:25 Dia 28 BATEA                
Km.  934              23:44       13:14 Dia 28 TARREGA          
Km. 1003     (27) 02:12       20:00 Dia 28 MANRESA         
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